



Thermo Complete®

**Nahrungsergänzungsmittel
mit Vitamin C, Grünem Tee
und Yerba Mate
Reich an Vitamin C**

Enthält Koffein. Für Kinder und
schwängere Frauen nicht empfohlen
(50 mg / 2 Tabletten)

Mindestens haltbar bis;
Losnummer: siehe
Packungsunterseite

90 TABLETTEN

NETTOGEWICHT: 108,9 g e



Thermo Complete® enthält Vitamin C, das zum normalen Energiestoffwechsel und zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress beiträgt. Es enthält auch eine einzigartige Kombination pflanzlicher Inhaltsstoffe, einschließlich Grünem Tee und Yerba Mate.

VERZEHREMPFEHLUNG: Nehmen Sie zweimal pro Tag ein bis zwei Tabletten am frühen Vor- und Nachmittag.

Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.

30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife-Berater(innen) erhältlich.

HINWEIS: Die angegebene Tagesdosis nicht überschreiten. Dieses Produkt ist eine Nahrungsergänzung und soll nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie einen gesunden Lebensstil verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Menschen mit hohem Blutdruck, sowie Herz-Kreislaufkrankungen sollten ihren Arzt zu Rate ziehen bevor sie dieses Produkt verwenden.

Nährwertangaben

| | Pro 2 Tabletten | % NRV* |
|---------------------|-----------------|--------|
| Vitamin C | 46 mg | 58 % |
| Guarana-Samenpulver | 100 mg | |
| davon: Koffein | 4 mg | |
| Grüntee | 200 mg | |
| davon: Koffein | 6 mg | |
| Yerba Mate | 500 mg | |
| davon: Koffein | 40 mg | |

* Nährstoffbezugswerte

ZUTATEN: Füllstoff (Calciumcarbonat), Yerba Mate-Extrakt, Verdickungsmittel (Mikrokristalline Cellulose, Natriumcarboxymethylcellulose), Kakao-Extrakt (8,3 %), Grüntee-Extrakt, Guarana-Samenpulver, Zimtstangen-Pulver (4 %), Trennmittel (Siliciumdioxid, Speisefettsäuren,

Magnesiumsalze der Speisefettsäuren), Chicoree-Wurzelpulver (2 %), L-Ascorbinsäure, Petersilienpulver (2 %), Selleriesamenpulver (2 %), Tablettenüberzug [Überzugsmittel (Natriumcarboxymethylcellulose, Dextrin, Dextrose, Emulgator (Sojalecithin)), Alfalfa-Blattpulver (2 %), Fenchelsamenpulver (2 %), Süßholzwurzelpulver (1 %).
Allergiehinweis: Achten Sie auf die **fettgedruckten** Zutaten für Hinweise auf Allergene.

Vertrieb durch: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED The Atrium,
1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.



©2015 HERBALIFE



0050GE
L0050GE-AU-04 SKU0050